
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Автоматизација и 
управувачки системи - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 99276 93,876 

2 97346 74,940 

3 100610 71,027 

4 100194 73,835 

5 97840 85,261 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Енергетика и екологија - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 98016 99,698 

2 96187 99,569 

3 97722 99,151 

4 99893 92,468 

5 100298 90,896 

6 101122 90,748 

7 100966 85,425 

8 98707 84,149 

9 96036 83,186 

10 101074 81,782 

11 101630 80,870 

12 96864 83,093 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101229 99,241 

2 97597 99,178 

3 96722 98,930 

4 99606 98,425 

5 97307 98,148 

6 97595 97,792 

7 97421 96,872 

8 99212 96,628 

9 99020 96,450 

10 100113 95,071 

11 99514 94,908 

12 99858 94,679 

13 97334 93,280 

14 100545 92,688 

15 100851 92,213 

16 99798 91,595 

17 100244 91,207 

18 98925 90,776 

19 96741 90,533 

20 99126 89,966 



21 101610 89,895 

22 98527 89,731 

23 100551 89,639 

24 100169 89,153 

25 99549 88,839 

26 99616 87,817 

27 100184 87,191 

28 97531 84,817 

29 97005 84,699 

30 98492 83,977 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Индустриски дизајн - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 96828 82,226 

2 98068 79,319 

3 100680 74,342 

4 99682 74,118 

5 96427 72,930 

6 101471 71,038 

7 100232 66,207 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Индустриско инженерство 

и менаџмент - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 96581 99,439 

2 99550 99,051 

3 100913 98,187 

4 97943 98,037 

5 98982 97,915 

6 99663 97,230 

7 99692 96,810 

8 99768 96,498 

9 98561 95,222 

10 98654 94,808 

11 97216 93,389 

12 98422 92,581 

13 101333 92,241 

14 98523 88,943 

15 95904 83,693 

16 98715 78,052 

17 100590 76,437 

18 96797 76,144 

19 100733 72,820 

20 100731 71,342 



21 100548 70,787 

22 101446 70,736 

23 101034 66,600 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Индустриско инженерство 

и менаџмент - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 98866 83,582 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 100926 81,624 

2 99788 78,245 

3 100996 78,171 

4 98109 77,747 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101660 99,279 

2 97536 99,255 

3 97249 98,648 

4 96688 98,375 

5 98608 97,818 

6 97073 97,214 

7 99145 97,112 

8 98135 96,909 

9 96309 96,714 

10 100579 96,691 

11 96707 96,228 

12 100869 95,403 

13 97277 95,331 

14 97479 94,953 

15 100122 94,277 

16 99878 94,144 

17 96773 93,425 

18 98015 93,311 

19 97489 92,825 

20 101111 91,957 



21 98148 91,783 

22 98344 91,484 

23 99089 91,482 

24 99207 91,441 

25 97115 91,285 

26 100041 91,078 

27 101199 89,553 

28 99293 89,327 

29 101183 87,834 

30 99812 87,296 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Мехатроника - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 99619 86,897 

2 97770 86,432 

3 99247 85,444 

4 98996 82,918 

5 96842 82,377 

6 100720 82,043 

7 101301 81,945 

8 101576 81,937 

9 100695 79,049 

10 98881 78,322 

11 98048 75,124 

12 100131 74,600 

13 101092 72,929 

14 101616 71,477 

15 97194 70,164 

16 96394 62,593 

17 98217 58,407 

18 101521 57,029 

 

 



Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Моторни возила, 
транспорт и механизација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 99371 98,119 

2 99924 94,218 

3 97024 93,459 

4 101225 93,164 

5 97454 92,930 

6 96574 92,252 

7 100944 92,241 

8 98336 92,091 

9 98698 91,197 

10 99010 89,709 

11 101460 89,591 

12 101718 89,491 

13 99362 88,768 

14 100073 88,655 

15 98601 87,036 

16 99183 86,619 

17 98395 86,436 

18 97335 85,914 

19 100682 84,332 

20 96037 84,038 



21 98593 83,822 

22 97509 83,386 

23 101180 83,116 

24 98899 83,082 

25 100934 83,014 

26 99556 78,776 

27 101176 77,514 

28 101315 74,563 

29 98416 73,359 

30 100833 69,041 

31 101649 63,206 

32 97709 57,893 

33 97035 64,256 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Производно инженерство - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 99875 96,662 

2 100040 94,232 

3 96447 94,014 

4 98641 93,258 

5 101162 91,183 

6 98892 90,607 

7 100890 88,619 

8 98054 87,204 

9 100469 82,437 

10 101193 80,517 

11 97816 79,319 

12 96274 76,867 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во прв уписен рок 2022/23-Термичко и енергетско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 98134 97,951 

2 100295 92,426 

3 100636 91,078 

4 99023 90,726 

5 97733 89,669 

6 96365 88,525 

7 97900 85,135 

8 96051 77,669 

9 98220 76,625 

10 100190 66,676 

 

Скопје, 07.09.2022           

         Конкурсна комисија на МФС, 

 

1. Проф. д-р Дарко Бабунски 

 

2. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 

 

3.  Проф. д-р Зоран Марков 

 


